
LISTAS DE SALIDA MAJORI, ESKOLARRAK - 16:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN(ESKOLAR), 28/04/ 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

4x50 LIBRE FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 INFA245 25m-M2:13.43
INFA TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.4 INFA247 25m-M9:59:59.99

200 m. ESTILOS FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IZAGIRRE AGIRRE GORETTI IGARTZA1 2002000263039 25m-M9:59:59.59
GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.2 2004000287362 25m-M9:59:59.59
GOIKOETXEA REGILLAGA NAHIA TOLOSALDEA U.3 2004000276965 25m-M3:33.45
MARTIN GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.4 2004000312043 25m-M9:59:59.59
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.5 2003000277029 25m-M9:59:59.59
ALDANONDO ESQUISABEL SOFIA IGARTZA6 2002000258018 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTEGA JAUREGI NAIA IGARTZA1 2003000283673 25m-M3:29.49
ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA2 2002000252408 25m-M3:08.10
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.3 2004000276502 25m-M3:05.27
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.4 2003000265715 25m-M3:06.51
ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.5 2004000272939 25m-M3:27.96
ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.6 2004000273518 25m-M3:31.44

100 m. ESPALDA FEMENINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.2 2004000278624 25m-M9:59:59.59
SAMANIEGO DE JUAN LAIDA ORDIZIA K.E.3 2002000252017 25m-M2:18.63
MARTIN GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.4 2004000312043 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.1 2004000272939 25m-M1:34.54
GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.2 2004000287362 25m-M1:29.30
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.3 2004000276502 25m-M1:19.59
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.4 2003000277029 25m-M1:26.66
GOIKOETXEA REGILLAGA NAHIA TOLOSALDEA U.5 2004000276965 25m-M1:31.28

50 m. MARIPOSA FEMENINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MAJORI, ESKOLARRAK - 16:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN(ESKOLAR), 28/04/ 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IZAGIRRE AGIRRE GORETTI IGARTZA2 2002000263039 25m-M50.85
ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.3 2004000273518 25m-M45.95
GOIKOETXEA REGILLAGA NAHIA TOLOSALDEA U.4 2004000276965 25m-M47.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.2 2003000265715 25m-M41.26
ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.3 2004000276502 25m-M38.92
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.4 2003000277029 25m-M39.68
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.5 2004000278624 25m-M42.85

50 m. BRAZA FEMENINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.2 2004000312043 25m-M57.59
ARRUTI MUJIKA MARA TOLOSALDEA U.3 2004000273518 25m-M52.33
GAZTAÑAGA USABIAGA ANE TOLOSALDEA U.4 2004000287362 25m-M56.18
SAMANIEGO DE JUAN LAIDA ORDIZIA K.E.5 2002000252017 25m-M59.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTEGA JAUREGI NAIA IGARTZA1 2003000283673 25m-M49.48
ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA2 2002000252408 25m-M44.06
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.3 2004000278624 25m-M42.56
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.4 2003000265715 25m-M43.90
ALDANONDO ESQUISABEL SOFIA IGARTZA5 2002000258018 25m-M47.50
ZUBELDIA AZKOLAN OLAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272939 25m-M52.20

4x50 ESTILOS FEMENINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.3 INFA248 25m-M9:59:59.99
INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.4 INFA246 25m-E9:59:59.99
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